
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.01.2015 м. Кривий Ріг №10  

Про здійснення в 2015 році відшко- 
дування витрат, понесених за ко-
ристування  мобільним зв’язком,  
окремим  категоріям  мешканців 
міста  

 
Ураховуючи рішення міської ради від 30.12.2014 №3175 «Про затвер-

дження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців                 
м. Кривого Рогу на 2015 рік»; відповідно до Порядку відшкодування понесених 
витрат за користування мобільним зв’язком окремим категоріям мешканців 
міста, затвердженого рішенням виконкому міської ради від 13.02.2008 №142; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради вирішив: 

 

1. Здійснювати в 2015 році відшкодування витрат, понесених за користу-
вання мобільним зв’язком, окремим категоріям мешканців міста. 

 

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) здійс-
нювати фінансування через головного розпорядника коштів – управління праці 
та соціального захисту населення виконкому міської ради за рахунок коштів 
міського бюджету, передбачених на фінансову підтримку Криворізької міської 
організації ветеранів. 

 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 
ради (Благун І.М.) здійснювати перерахування коштів відповідно до Порядку 
відшкодування понесених витрат за користування мобільним зв’язком окремим 
категоріям мешканців міста. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

 


